那坡县2020年度通过“双向选择”洽谈会

招聘乡镇教师公告
根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）和《百色市事业单位公开招聘人员实施细则》（百政发〔2012〕30号）及有关文件精神，结合本县实际工作需要，现将那坡县2020年度通过“双向选择”洽谈会招聘乡镇教师有关事项公告如下：

一、招聘岗位

本次使用聘用教师控制数招聘乡镇初中教师23 名，具体岗位要求附后。

二、报名基本条件

1.具有中华人民共和国国籍（含港澳台居民）；

2.遵守宪法、法律、计划生育条例和职业道德，具有良好的思想品德。

3.全日制普通高校本科及以上学历的应、历届毕业生。

4.持有相应的教师资格证书（2020年应届毕业生可暂不提供，但2020年7月30日前必须拿到相应的教师资格证书，否则不聘用）。

5.符合招聘岗位要求的其它条件。

6.年龄在18周岁以上、35周岁以下（年龄计算至2020年7月30日）。

7.热爱教师工作，身体健康，能适应招聘岗位工作的身体条件。

8.服务年限。在本岗位服务最低年限为5年（含试用期）

具有下列情形之一的人员，不列入招聘范围：

1. 曾因犯罪受过刑事处罚和曾被开除公职的。

2. 在各级机关公务员和事业单位工作人员招考中曾被认定有舞弊等严重违反招考纪律行为的。

3. 各级各类在职在编工作人员。

4. 违反生育被依法征收社会抚养费的，自处理决定履行完毕之日起七年内的。

5. 现役军人。

6. 法律法规规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形的人员。

三、信息发布地址

（一）本次公开招聘公告及拟聘人员公示：在百色人才网（bs.gxrc.com）等发布。

（二）本次公开招聘核减或取消招聘计划、成绩公布、进入各招聘环节名单等具体事宜：在百色人才网（bs.gxrc.com）等发布。

四、招聘流程

（一）报名方式

采取现场报名方式。

（二）报名时间和地点

 南宁师范大学双选会时间：

        2019年12月28日（星期六）9:00—16:00

地点：南宁师范大学明秀校区

考生可电话咨询，联系电话：0776-6822455
 广西民族大学双选会时间：

        2020年1月11日（星期六）9:00—16:00

     地点：广西民族大学思源湖校区李宁体育场

考生可电话咨询，联系电话：0776-6822455
    (三)组织报名（按双选会时间现场报名）
1.报名时须持本人身份证、学历学位证书（2020年应届毕业生可暂不提供，但2020年7月30日前必须拿到相应的学历证书，否则不聘用）、个人简历、教师资格证（2020年应届毕业生可暂不提供，但2020年7月30日前必须拿到相应的教师资格证书，否则不聘用）、2020年应届普通高校毕业生应提供毕业学校盖章的毕业生就业推荐表，招聘岗位所要求的其他资格条件的证明材料，并提供上述证件复印件各一份。

2.本人现场报名并填写《报名登记表》。

(四) 资格审查（2020年7月底前）
与现场报名同时进行，资格审查组负责审查应聘人员的相关材料，与应聘人员进行面谈，当场确认是否符合应聘条件，对符合招聘条件的，发给面试通知书。
(五)面试（2020年8月底前）
持有面试通知书的考生，进行资格复审合格后才能参加面试。面试工作参照公开招考聘用中小学教师面试办法进行，面试方式将采取试讲形式进行，时间另行通知。面试工作将由县教育局牵头组织实施、县人力资源和社会保障局协助工作。面试结束后，入围考生签订聘用意向协议书。

(六) 体检（2020年9月初）
持有聘用意向协议书的考生，才能参加体检。

体检工作由县教育局牵头组织实施、县人力资源和社会保障局协助工作，体检标准参照公务员录入体检标准执行。不按时参加体检或体检不合格的考生，将收回聘用意向协议书，不能参加下一招聘程序。

(七)考核（2020年9月中旬）
体检合格的考生，才能列入考核名单。

考核工作由县教育局具体组织实施，考核工作方案另行制订。

(八)公示（2020年9月底前）
考核工作结束后，经招聘工作领导小组研究确定拟聘用人员名单。由县教育局呈报县人力资源和社会保障局在百色人才网、百色教育网等公示7个工作日。

(九)审批聘用和备案（2020年10月底前）
经公示无异议的人选，由县教育局报县人力资源和社会保障局，呈县人民政府审核同意后，呈报市人力资源和社会保障局审批备案，由县人社局、县编委办分别办理控制数聘用手续，使用聘用控制数人员与在编人员享受同等待遇。使用聘用教师控制数人员的管理，严格按照桂编办发〔2015〕85号文件相关规定执行。
五、纪律与监督

（一）公开招聘工作严格按照公开、平等、竞争、择优的原则，坚持信息公开、过程公开、结果公开，主动接受社会和管理部门的监督。

（二）严格执行回避制度。公开招聘工作人员凡与报考人员有需要回避的亲属关系的，要实行公务回避。不得参与公开招聘的方案制定、组织实施、会议讨论等工作。报考者不得报考聘用后与聘用单位人员涉及回避关系的岗位。

（三）对于违反公开招聘纪律的工作人员，视情节轻重进行批评教育、调离工作岗位或给予相应处分；触犯刑律的，交由司法机关依法处理。

本次招聘考试应聘人员、招聘单位和招聘工作人员违纪违规的，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）有关规定从严处理。

本次招聘监督举报电话为：  0776-6850881

招聘联系方式：0776-6822455
六、其他

附件：那坡县2020年度通过“双向选择”洽谈会招聘乡镇教师岗位计划表

                                 那坡县教育局

                                    2019年12月24日